
UCHWAŁA NR XIV/170/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Dzierzgoń 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, 
poz. 713 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale IX/93/2019 Rady  Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 sierpnia 2019 w sprawie nadania  
statutu Młodzieżowe Rady Miejskiej Gminy Dzierzgoń ( DZ. Urz. Woj. Pom., z 2019, poz. 4226) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Kadencja Rady trwa 2 lata i funkcjonuje do czasu wyboru jej nowego 
składu”, 

b) ust. 8 dodaje się ust. 8a w brzmieniu: „8a. Ordynację Wyborczą poszczególnych okręgów ustanawia 
odrębną uchwałą Młodzieżowa Rada Miejska.”, 

2) w § 3: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 
regulujących sprawy istotne dla środowiska młodzieżowego i lokalnego oraz mające wpływ na warunki 
rozwoju młodego pokolenia”, 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

a) „§ 5. Organem wykonawczym Rady jest Prezydium Rady, zwane dalej Prezydium, działające na 
podstawie Statutu Rady.”, 

4) w  § 6: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmenie: „1.Prezydium składa się z Przewodniczącego Rady, Wiceprzewodniczącego 
(-ych) i Sekretarza, powoływanych uchwałą Rady na okres jej kadencji.”, 

b) po ust.1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: „1a. Rada wybiera ze swojego grona do dwóch 
Wiceprzewodniczących”, 

5) w § 11: 

a) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: „1a. Wniosek o utworzenie Zespołu Problemowego może 
zgłosić każdy Radny”. 

6) w § 14: 

a) pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) radny traci mandat jeżeli nie uczestniczy aktywnie w pracach Rady. 
Dzieje się tak na wniosek Prezydium, który musi przegłosować Rada, bezwzględną większością głosów. 
Na wniosek Prezydium Rada może zwrócić się z prośbą o wybory uzupełniające w Okręgu, z którego 
pochodził radny, który utracił mandat.” 

7) w § 15: 

a) skreśla się ust.  1, 

b) skreśla się ust. 2, 

c) skreśla się ust.6, 

8) w § 17: 

a) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: „1a.Warunki, o których mowa w ust. 1 nie dotyczą sesji 
zwoływanych w trybie nadzwyczajnym.” 

9) w § 18: 

Id: E1101A13-02E5-41F9-B1D1-3C6C49B20F57. Podpisany Strona 1



a) po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: „5a. Przewodniczący po trzykrotnym upomnieniu może 
wykluczyć osobę biorącą udział w Sesji, jeżeli jej zachowanie jest nieodpowiednie.” 

10) w § 22: 

a) w ust 3 po pkt 3 średnik zastępuje się kropką, 

b) skreśla  się pkt 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

Id: E1101A13-02E5-41F9-B1D1-3C6C49B20F57. Podpisany Strona 2


		2020-06-24T22:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	RYSZARD ŚWIDER
	Podpis organu wydającego akt prawny.




